Q

MinisTero DEL Lavoro
E DELLE POLITICHE SociALl

10.00
10.10

10.30

10.50

11.10
11.30

11.40
12.00

19 Gennaio, ore 10.00

Sanluri

Presso Polo Culturale Ex Palazzo Scolopi, Aula 24

_P' ATSSard
PLUS ‘rr Aziend(aarTufeglJan?alute ADE

DISTRETTO DI SANLURI ASSL Sanlur Cooperativa sociale Adest Onlus

PLUS Distretto di Sanluri

Presentazione del Progetto
Servizi per la Vita Indipendente
e I'Inclusione Sociale

Saluti delle Autorita

Servizi per I'Integrazione Sociale e I’Autonomia, a cura della dott.ssa L. A. Pittau, Responsabile dei
Servizi Sociali e alla Persona, Plus Distretto di Sanluri

Servizi Territoriali per la Salute Mentale e Collaborazioni Interistituzionali, a cura della dott.ssa E.
Muntoni, Centro Salute Mentale ASSL Sanluri

Progetto Sperimentale di Vita Indipendente annualita 2014 - 2015, Plus Distretto di Sanluri, a cura
degli Educatori dott.ssa M. Angius, dott. G. Perra, dott.ssa L. Vinci, con la partecipazione dei
destinatari del progetto

Pausa

Proiezione del video “Casa Chance”

Esperienze a confronto: Progetto Sperimentale di Vita Indipendente annualita 2014 - 2015, Plus
Distretto di Ogliastra, a cura dell’Istruttore Direttivo Area Socio Culturale Plus Ogliastra dott.ssa E. Ladu

Presentazione del Servizio per la Vita Indipendente annualita in corso, a cura della Coordinatrice
dott.ssa M. P. Loi

Dibattito e chiusura dei lavori

Via Azuni - Parco S’Arei



