









## PLUS Distretto di Sanluri



10.00	Saluti delle Autorità
10.10	Servizi per l'Integrazione Sociale e l'Autonomia, a cura della dott.ssa L. A. Pittau, Responsabile dei Servizi Sociali e alla Persona, Plus Distretto di Sanluri
10.30	Servizi Territoriali per la Salute Mentale e Collaborazioni Interistituzionali, a cura della dott.ssa E. Muntoni, Centro Salute Mentale ASSL Sanluri
10.50	Progetto Sperimentale di Vita Indipendente annualità 2014 - 2015, Plus Distretto di Sanluri, a cura degli Educatori dott.ssa M. Angius, dott. G. Perra, dott.ssa L. Vinci, con la partecipazione dei destinatari del progetto
11.10	Pausa
11.30	Proiezione del video "Casa Chance"
11.40	Esperienze a confronto: Progetto Sperimentale di Vita Indipendente annualità 2014 - 2015, Plus Distretto di Ogliastra, a cura dell'Istruttore Direttivo Area Socio Culturale Plus Ogliastra dott.ssa E. Ladu
12.00	Presentazione del Servizio per la Vita Indipendente annualità in corso, a cura della Coordinatrice dott.ssa M. P. Loi
12.20	Dibattito e chiusura dei lavori

## 19 Gennaio, ore 10.00

## Sanluri

Presso Polo Culturale Ex Palazzo Scolopi, Aula 24 Via Azuni - Parco S'Arei